Šios Sutarties sudarymo diena laikoma diena, kai Sutartį pasirašo abi Šalys ir Tiekėjas Pirkėjui 

pateikia Sutarties įvykdymo užtikrinimą. 

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS TIEKĖJUI BEI SUBUTIEKĖJUI 

2.1. Sutarties kaina – 74 212,93 Eur su PVM. (septyniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai dvylika Eur., 93 ct.). 

2.2. Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos 2017 m. birželio 28 d. Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ ir galiojančiais visais

[...]

Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:  

2.5.1. Preliminarus mokėjimo grafikas: 

Mokėjimo dalis procentais Įvykdyta užduotis Mokėjimo suma eurais su PVM 

Avansinis mokėjimas 30% sutarties 

kainos  

Įvykdžius sutarties 2.5.3 punkte 

nurodytas sąlygas 

Iš viso: 22 263,88 Eur (dvidešimt du 

tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt trys 

Eur. 88 ct.) 

Galutinis mokėjimas pristatytai–prekių 

visumai- 70% sutarties kainos 

Įvykdžius sutarties 2.5.5 punkto 

sąlygas 

Iš viso: 51 949,05 Eur (penkiasdešimt 

vienas tūkstantis devyni šimtai 

keturiasdešimt devyni Eur. 05 ct.) 

Tiekėjui neprašant avanso galutinis 

mokėjimas pristatytai prekių visumai – 

100 % sutarties kainos 

Įvykdžius sutarties 2.5.5 punkto 

sąlygas 

Iš viso: 0,00 Eur  

2.5.2. Pirkėjas sumoka Tiekėjui avansą – 30 proc. nuo Sutarties kainos, nurodytos Sutarties 2.1 papunktyje per 10